
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

                             

Số:              /TB-TTKSBT 

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A  

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày         tháng 7 năm 2023 

 

THÔNG BÁO  

Về việc gia hạn mời chào giá  

 ói thầu: Mua sắm máy sấy khô đồ vải phục vụ chuyên môn 

 
  Theo thông báo số 1059/TB-TTKSBT ngày 29/6/2023 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật về việc mời chào giá gói thầu: Mua sắm máy sấy khô đồ vải phục vụ 

chuyên môn. Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng gia hạn thông báo 

chào giá nói trên đến 15 giờ 00 phút ngày 12/7/2023. 

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng chào 

giá theo các nội dung sau: 

 

STT 

Tên 

hàng 

hoá/dịch 

vụ 

 hông số kỹ thuật 

Hãng/ 

 ước 

SX 

ĐV  
 ố 

lượng 

Đơn 

giá 
(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

Ghi 

chú 

1 
Máy sấy 

khô đồ 

vải 

Loại máy: Sấy thông hơi 

Khối lượng sấy: 8,5kg 

Động cơ: Truyền động gián 

tiếp (Dây curoa) 

Nhiệt độ sấy: 70°C-100°C 

Công suất tiêu thụ: 1000W-

2250W 

Chất liệu lồng sấy: Thép 

không gỉ                                                                          

 

Cái 01    

  

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các yêu cầu 

sau: 

a) Về Bảng chào giá: 

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên. 

- Phải có ngày tháng báo giá. 

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá). 

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các 

loại thuế và các chi phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá. 

b) Nhà thầu có cam kết hàng hóa sử dụng mua bán đảm bảo yêu cầu quản lý nguồn 

gốc xuất xứ, tiêu chuẩn chất lượng theo pháp luật Việt Nam quy định. 

 

ho
an

pt
-1

1/
07

/2
02

3 
10

:2
8:

52
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



2 

 

 

c) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ 

email… 

d) Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “ ảng chào giá Mua 

sắm máy sấy khô đồ vải phục vụ chuyên môn”.  

 

 2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định 

thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm 

quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu. 

 

3. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành 

phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh 

Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408). 

 ạn chót nhận báo giá: 15h00 ngày 12/7/2023. 

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá vào lúc 15 

giờ 30 phút ngày 12/7/2023 tại phòng họp Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà 

Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố 

Đà Nẵng. Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào giá đến tham dự buổi xét chọn 

giá vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua sắm. 

      Trân trọng./. 

        
Nơi nhận: 
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm); 

- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- TCKT (tham gia xét chọn giá); 

- Lưu: VT, DVTYT. 

 

KT.      ĐỐC 

                 P Ó      ĐỐC 

 

 

 

 

 

                  Phạm  rúc Lâm 

  

 

ho
an

pt
-1

1/
07

/2
02

3 
10

:2
8:

52
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t



3 

 

 

DANH SÁCH CÁC ĐƠ  VỊ  Ử    Ô       

(Kèm Thông báo số               /TB-TTKSBT ngày          tháng 7  năm 2023 của Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)   

STT  ên đơn vị Địa chỉ 

01 Công Ty TNHH Việt Tuấn 

109 - 111 Triệu Nữ Vương,Phường Hải 

Châu 2, Quận Hải Châu,Thành phố Đà 

Nẵng 

02 Công ty TNHH Văn Thanh 
K130/7 Quang Trung, Phường Thạch 

Thang, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng 

03 
Công Ty TNHH Đầu tư – 

Phát triển Điện Máy Xanh 

15/6C Quang Trung, Phường 8, Quận Gò 

Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam 

04 
Công ty TNHH MTV Phố 

Bếp 

845-847 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Khuê 

Trung, Quận Cẩm Lệ, Thành phố Đà 

Nẵng, Việt Nam 

05 Công ty TNHH Cao Phong 
Lô G chung cư Hùng Vương, Phường 11, 

Quận 5, TPHCM 

06 

Công ty Cổ phần điện tử và 

tin học Đà Nẵng 

(Viettronimex Đà Nẵng) 

Tầng 3 toà nhà Viettronimex Plaza, số 460 

đường Nguyễn Hữu Thọ, Phường Khuê 

Trung, Quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng 

  ổng cộng 06 đơn vị 

 

ho
an

pt
-1

1/
07

/2
02

3 
10

:2
8:

52
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T11:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T11:24:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T11:24:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T11:24:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T11:24:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-07T11:24:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




